permanserit bene fiat illi. Residuum vero [omnium bonorum
meorum] lego et do Roberto Br(ette armigero) et Johanne uxori
ejus filiee mee et filiis suis. Item ordino et constricto executores
meos Robertum Brette armigerum predictum et Johannem
Sandford filium meum ut ipsi ordinent et disponant in omnibus
premissis prout videtur illis in melius anime mee coram . . . . .
dat. apud Craneslee predictam die et anno Domini

predictis,

Endorsed et anno Hen. V. 2° 1414 °

and oI1. ‘

ABSTRACT OF PROVISIONS.

Clear in mind but weak in body she gives her soul to God the
blessed Mary and all the saints, her body to be buried wherever
God wills. For distribution to poor people generally 2 marks.
For distribution to the sick and needy amongst them that they
may pray for her and for the soul of Robert Shirburne and all souls
of the faithful departed 40°. For expenses about her body on'her

* The portions in brackets supplied from a MS. copy in 18th century hand.
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death day and for the poor and other necessaries, but she wished
no worldly pomp, 1o marks. The furniture she had in the City of
York to go to her son John Sandford. She charged Sir William
Sandford her son and he was to charge his sons and his sons’ sons
to provide a fit priest to celebrate masses in the church of Askham
for all time for the souls of the benefactors of the family and all
the faithful departed. Her blessing if they did this, her male-
diction if they did not. Residuary legatees were Robert Brette
and Joan her daughter, his wife and their children. Robert
Brette and John Sandford to be her executors.
The text of the will is now imperfect and torn.

III.—Seconp WiLL oF IpoNEa UGHTRED: 8§ Hen. V., 1420
(now imperfect).

proxim. ante festum nativitatis Beate Marie virginis
..... [ego domina Idonea Ugtreth bone et salubris memorie]
anno Domini MCCCCXX condo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego [animam meam Deo] omnipotenti et
beate Marie et omnibus sanctis et corpus meum ad sepeliendum
in ecclesia Sti Petri Leycs et meum optimum indumentum
nomine principal. Item {lego VI1?] libras cere ad ardendum circa
corpus meum die sepulture mee. Item lego ‘ quadriginta’
solidos ad distribuendum pauperibus (misis *) et capellanis
celebrantibus missas pro anima mea. Item lego quinque marcas
ad expendendum circa corpus meum die obitus mei. Item lego
meum optimum lectum de nigro cum tapete et silesio ac cum
una camera ejusdem secte et cum les curteyns ejusdem lecti
Idonee Sandeford si me supervixerit, et si non supervixerit me
quod predictum lectum cum camera prout supradicta est ‘ ven-
dantur ’ et denaria inde recepta distribuantur pro anima mea.
Item volo quod totum pannum tam lineum quam laneum simul
cum omnibus aliis lectis meis vendantur et distribuantur pro
anima mea secundum discretionem executorum meorum. Item
lego matri Roberti Brette omnes togas meas et meas keverchiefs
et duas tunicas meas si me supervixerit, et si non me supervixerit
quod vendantur et distribuantur pro anima mea. Item volo
-quod una pecia argenti cum cooperculo argenteo quod Magister
Sti Leonardi de Leyc’ habeat si me supervixerit et si non super-
vixerit me quod predicta pecia cum cooperculo argenteo vendatur
et distribuatur pro anima mea et pro anima dicti Magistri.
Item lego Johanne filie mee unam peciam argenti sine cooperculo

* Erased ?
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si Idonea Sandeford moriatur, proviso semper quod si predicta
Idonea Sandeford me supervixerit quod ipsa habeat. Item
lego predicte Idonee omnes cistas meas et omnes petras pretiosas
vacatas perles et alias petras pretiosas si me supervixerit, et si
ipsa moriatur volo quod Johanna filia mea habebit predictas
cistas et petras pretiosas. Item volo quod meum optimum
mantellum fiat meum principal et quod meum secundum mantel-
lum fiat matri Roberti Brette et quod meum tertium mantellum
fiat Johanne filie mee. Item volo quod Robertus Sandford heres
meus habeat illas octo bovatas terre et medietatem molendini
in Ascombe que nuper pater meus emit de Hugone de Louther
sub tali conditione quod predictus Robertus inveniat bonum
capellanum ad celebrandum missas pro anima patris mei et
antecessorum meorum in capella Ste Marie de Ascome, et si
inveniat quandam distributionem X solidorum pro anima patris
predicti Roberti et antecessorum suorum, quod si predictus
Robertus ista facere noluerit quod extunc predicte octo bovate
terre et medietas molendini vendantur st quod denaria inde
reperta ponantur ad usum inveniendi unum capellanum et 4d
faciendum distributionem superius dictam. Residuum vero
bonorum meorum do et [lego] executoribus meis ut ipsi distri-
buant dicta pro anima mea prout eis melius videbitur. Et ad

istud testamentum bene et fideliter exequend{um] . . . . . Johem
Pukwell Johem York capellan ... .. vicarium ecclesie Sti
Petri Leyc’ et Johem Mael . . . . . In cujus rei testimonium

presenti testamento sigillum meum apposui dat. die et anno
supradictis. -

Belonging to this, is the following charter ; imperfect :—

[Sciant pre]sentes et futuri quod nos Robertus Isam de
Pucheley et Robertus Brette dedimus et concessimus et hac
presenti carta [confirmavimus omnia terras tenementa] redditus
reversiones et servitia in comitatu Westmerlande que nuper
habuimus ex dono et feoffamento . . . . [hablendum et tenendum
omnia predicta terras tenementa redditus et servitia cum suis
pertinentiis prout supradictum est predicto [Roberto] de dominis
feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta. In cujus
rei testimonium huic presenti carte sigilla nostra apposuimus
[Hiis testibus ] Barton Thoma atte Halle Willo Oxford
et multis aliis. Dat. ultimo die Aprilis anno regni Regis Henrici
Vi post conquestum Anglie [IX0].

Endorsed in 17th century hand : ** Hen. 5t gth,

Also endorsed in 18 century hand :

tewaas 002 1921 vol21 0014